Quar 1^o q^d una sic pot^o nat^o
 in hanc ptes mias. Resoluo 1^o ead^o aia realis pot^o subtrahi
 in hanc ptes mias s^o partiales. Et q^d ead^o aia indivisibilis p-
 ti- et adigit novus p^o me p^o subtrahi videt^o ut videt^o in notiti-
 tice et augmentaco suum. nec eni N^o pcedit dum aia e^o aliq^o-
 ta Corp^o. q^d ubi e^o a Corpore subtrah^o iam n^o het p^oam n^otem
 ad indiantum alias mias, hoc eni fuit delirium Pythagorum et
 transfusio aia realis ex uno ad aliu Corp^o, q^d error damnatus
 e^o ab Ecclesia. =

Resoluo 2^o ead^o sic realis n^o pot^o nat^o lib-
 erie in hanc ptes mias. Et q^d q^d e^o e^o m^o m^o sic realis e^o airtus
 et q^d debet pars sic dependet a q^d libet p^o me indieri et Peruari.
 q^d sicut aia realis n^o pot^o nat^o m^o m^o subtrahi. sic et
 sic subtrahi n^o pot^o nat^o variare suum. lib^oum e^o q^d dependet a p-
 o^o sicut partes me destruunt^o et augunt^o a novo, via sicut p^o
 sic mias, q^d ipis p^o me correspondent. =

Resoluo 3^o ead^o n^o sic n^o pot^o na-
 ti in hanc N^o duas mias totales discontinuatas, s^o tota^o et par-
 tiali^o inv se divisa. Et 1^o q^d q^d me sic supra ha^o in unius
 die: sic n^o aboret supra h^oum. q^d me. Et 2^o q^d q^d una sic in-
 tr ee requit in dupli s^o: q^d neg in dupli s^o s^o. Sicut et unum
 accens reale intricum n^o pot^o ee nat^o in duobus subis. Et 3^o q^d
 unus ang^o n^o pot^o nat^o ee in pl^obus spaciis discretis et disconti-
 nuatis q^d neg una sic in pl^obus mias discretis 1^o discontinuatis =

Arg. 1^o ead^o sic pot^o in hanc
 N^o ptes p^o me divitas si heant dispositoes: q^d et pot^o in hanc
 re ptes p^o discretas mias si in eis dent^o dispositoes. =

Quod videtur quod distinetur in materia eorum ad comertium spirituum
vitalium & alium in viventibus. Quis enim potest animari materia
quod non est spiritus, sed cum separata a spiritu? Ideo autem videtur quod est un-
discretus in partem totam suam materiam spirituum: sic ut materiam viven-
tium in partem discretam id est quilibet partem hanc quilibet partem
viam cui correspondet: ideo nunquam pars hanc mutat suam pen-
nam quod est substantiam. Sed pervenit hanc per modum, et perit pars hanc quod
non potest hanc partem in hanc aliam materiam in hanc quod non est substantiam illius.

Si vero procedat quod est spiritus di-
vidibilis non videtur. Ut si hanc lapidum quod factus in hanc per manent
duo lapides quilibet. Sic hanc distans, hoc non est in parte eandem quam duas
mas distans, quod tunc manent duo lapides totam hanc. Sic quilibet
illorum hanc suam materiam et hanc accipit distans. nunquam in eadem eis
sua in partem duas distans et discontinuatas. Sed distans hanc hanc suam
et materiam non distans.

Alia arguenda soluta.

Arg. 2^o in manu absisa hanc pervenit anima rationalis hanc perire
tempus quod anima sit in hanc in partem per materiam discontinuatas et
distans. Et potest animus quod hanc videtur quod manus hanc absisa
monstrat et hanc signum vite per motum quod est hanc quod sequitur
ab anima rationali quod iam ibi non est, sed ab spiritibus vitalibus quod ad bre-
ve tempus in manu absisa pervenit.

Arg. 3^o Si penetrat anima duo materiam
totales sed penetrat in eodem loco anima rationalis utramque materiam nam
inhabitat. In deo materiam vero cui potius unam quam aliam in partem.
Suppono enim utramque esse eandem substantiam ad hanc hanc quod est. Et
potest assumptum quod in eo eventu hanc deo anima rationalis nam in hanc
unam materiam: Et ad deum pervenit hanc potius unam materiam
quam aliam quod in hanc quod anima rationalis, ut eundem hanc hanc quod
nam hanc non potest.

*Arg. 4. Si duo ignes sint ce totales
 possunt in unum natu un de ad p[er]sonam eund calorem: q[ui] et
 due me totales poterunt unire in se ad recipiendum mat[er]
 eand[em] sum. Et sunt q[ui]dam dicit q[uo]d duo ignes sint cause
 efficiens, ac p[ro]p[ri]e in se unire ut p[er]ducant
 calorem. Et dicit q[uo]d duo ignes in se unire ut p[er]ducant
 dponentes, due totales cent ois sufficere, d sufficiens unica ad
 d[omi]n[um]. Item dicit q[uo]d faciat unum q[uo]d e narro dicit subiecti q[uo]d
 n[on] habet cu efficiens d suo effectu. =*

¶ Ead[em] fra pot[est] dicitur intrare
 p[ar]tes mas. *20*

*Respo. 2.oi. Et 1.º q[uo]d in hoc nulla visio manifesta implican-
 tia: q[uo]d n[on] e de negandum sine v[er]itate. Et 2.º q[uo]d ead[em] m[ater] pot[est]
 recipere p[ar]tes duas ut nos dicemus: q[uo]d et ead[em] fra pot[est] in d[omi]n[um] p[ar]tes
 mas. Et 3.º q[uo]d dicitur ut effus pot[est] pendere a d[omi]n[um] totali:
 q[uo]d et ead[em] fra pot[est] pendere a d[omi]n[um] totali: q[uo]d sufficit
 vincit a sine v[er]itate. =*

*Int. 1.º Deus n[on] pot[est] variare in gra
 conualem m[ater] in d[omi]n[um]: ut unalis mas h[ab]et e in d[omi]n[um] uniam
 m[ater]: q[uo]d neg dicitur pot[est] in d[omi]n[um] p[ar]tes. Et dicitur mas Deus n[on]
 pot[est] variare in gra conualem m[ater] in d[omi]n[um] sp[irit]alem. It[em] accidit
 sem, n[on] mas. Et ut conualem m[ater] in d[omi]n[um] uniam m[ater] e. ut
 accidit i n[on] sp[irit]alis: d pot[est] ab ex[em]plo q[uo]d et conualem m[ater] in gra
 e in d[omi]n[um] m[ater] plene d[omi]n[um] et in Deus pot[est] d[omi]n[um] q[uo]d h[ab]et
 introducat in ma sine p[er]v[er]it d[omi]n[um] d[omi]n[um]. =*